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Förtidsröstningslokaler Europaparlamentsvalet 2024 

Förslag till valnämndens beslut 
1. Presenterade förtidsröstningslokaler enligt tjänsteskrivelsens bilaga 1, 

godkänns. 

2. Presenterade förslag till öppettider godkänns. 

3. Valkansliet får i uppdrag att fortsätta leta eventuell förstidsröstningslokal i 
innerstaden eller vid resecentrum.  

4. Kanslichef får vid behov ändra öppettider och byta ut lokal. 

Ärende 
Förtidsröstning föreslås genomföras på 16 olika platser i kommunen. Förslag 
på platser och öppettider presenteras i bilaga 1. Valkansliet föreslår att 
valnämnden godkänner föreslagna förtidsröstningslokaler och öppettider, samt 
att kansliet får i uppdrag att fortsätta leta ytterligare en förtidsröstningslokal i 
innerstaden eller vid resecentrum.  

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Förtidsröstningslokaler Europaparlamentsvalet 2024, 2024-
02-07 
Bilaga 1 – Lista över förtidsröstningslokaler och öppettider 



 

 
 2 (2) 

 

 

Bakgrund 
Den som inte kan rösta i sin vallokal på valdagen kan rösta i förtid i en 
förtidsröstningslokal. Det går att förtidsrösta i vilken röstningslokal som helst i 
hela landet.  

Förtidsröstningen startar 18 dagar före valdagen, det vill säga onsdag den 22 
maj och pågår till och med valdagen. Från valet 2018 gäller att det i alla 
kommuner måste finnas minst en förtidsröstningslokal öppen på valdagen. I 
kommande Europaparlamentsval föreslås två förtidsröstningslokaler vara 
öppna på valdagen, Huvudbiblioteket samt valbaracken vid I-huset i Tornby. 
Huvudbiblioteket kommer vara öppet kl. 08:00 – 21:00 och valbaracken vid I-
huset kommer vara öppet kl. 10:00 – 18:00 på valdagen.  

Det är valnämnden som bestämmer hur många och vilka lokaler som ska 
hållas öppna för förtidsröstning. Lokalerna ska ge väljarna goda möjligheter att 
rösta utifrån lokalisering, tillgänglighet, öppethållande och att de ska vara 
värdeneutrala. 

Ekonomiska konsekvenser 
Finansiering sker inom valnämndens budgetram. 

Jämställdhet 
Jämställdhetsanalys bedöms inte som prioriterat i detta ärende. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

 

Kommunledningsförvaltningen 
 
 
Frida Törnqvist 
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